PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Pilar do Sul/SP, no uso de suas atribuições, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Emergencial nº 01/2024, conforme
segue:

AMPLA CONCORRÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PF I PG EU  DN DF

1 ALEXANDRE DONIZETI MOREIRA FILHO 10006 2 NÃO 2 -  22/12/1990 NÃO

2 LUMA TAVARES 10005 2 NÃO 2 -  13/05/1988 NÃO

3 RONALD RYAN ROSA DO ESPÍRITO SANTO 10003 1 NÃO 1 -  29/12/2002 NÃO

4 JÉSSICA VITÓRIA SALES DOS SANTOS 10002 1 NÃO 1 -  02/07/1998 NÃO

5 GIOVANE FERREIRA SOARES ROSA 10015 1 NÃO 1 -  31/07/1996 NÃO

6 LUCLERIO SILVA GOMES DE OLIVEIRA 10009 1 NÃO 1 -  06/10/1989 NÃO

7 PAULA MARIA NICOMEDES DE OLIVEIRA 10020 1 NÃO 1 -  04/07/1989 NÃO

8 IVAN LUIS MACIEL BUENO 10014 1 NÃO 1 -  31/12/1978 NÃO

9 ALEXANDRE ROSSINI 10021 1 NÃO 1 -  02/01/1977 NÃO

10 JOSÉ APARECIDO OLIM 10007 1 NÃO 1 -  03/06/1971 SIM

PF – Pontuação Final / I – Idoso / PG – Pós Graduação / EU – Extensão Universitária /DN – Data de nascimento / DF – Deficiente

Físico.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CONCORRER AS VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PF I PG EU  DN DF

1 JOSÉ APARECIDO OLIM 10007 1 NÃO 1 -  03/06/1971 SIM

PF – Pontuação Final / I – Idoso / PG – Pós Graduação / EU – Extensão Universitária /DN – Data de nascimento / DF – Deficiente

Físico.

O candidato que desejar interpor recurso em face o indeferimento de sua inscrição, disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil
seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 7 do edital de abertura do Processo Seletivo Emergencial.

Pilar do Sul, 19 de abril de 2024.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP